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See the notice on TED website

486272-2024 - Risultati
Bulgaria – Prodotti farmaceutici – Доставка на лекарствени продукти за нуждите на „МБАЛ-
Самоков” ЕООД ЧАСТ 1 по 40 Обособвени позиции
OJ S 157/2024 13/08/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

1.1.  Committente
Nome ufficiale: МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ - САМОКОВ ЕООД
E-mail: zop.mbal.samokov@abv.bg
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

2.1.  Procedura
Titolo: Доставка на лекарствени продукти за нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1 
по 40 Обособвени позиции
Descrizione: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти 
за нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по 
предварителни писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” 
ЕООД, по смисъла на Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и 
съгласно условията на Закона за обществените поръчки и документацията за участие. 
Поръчката съдържа 40 (четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо 
терапевтичен код (ATC) и Международно непатентно наименование (INN). Всеки 
участник има право да представи по едно предложение за изпълнение на поръчката за 
всички, за една или повече обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за 
цялата процедура - за една или повече обособени позиции Участието за обособена 
позиция е комплексно, като участниците следва да покриват всички подпозиции, 
съдържащи се в тази обособена позиция. Участници, които не покриват всички 
подпозиции в дадена обособена позиция се отстраняват от участие за тази обособена 
позиция.
Identificativo della procedura: 9a504552-0233-43fb-aa66-528bb2ef44b1
Avviso o bando precedente: 2e1ce0c7-b2e8-44a6-967b-cbb549f41d71-01
Identificativo interno: 389422
Tipo di procedura: Aperta

2.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

2.1.3.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 121 126,02 BGN

2.1.4.  Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/486272-2024
mailto:zop.mbal.samokov@abv.bg
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5. Lotto

5.1.  Lotto: LOT-0001
Titolo: Позиция №6. Медикаменти за хранисмилателната система
Descrizione: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти 
за нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по 
предварителни писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” 
ЕООД, по смисъла на Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и 
съгласно условията на Закона за обществените поръчки и документацията за участие. 
Поръчката съдържа 40 (четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо 
терапевтичен код (ATC) и Международно непатентно наименование (INN). Всеки 
участник има право да представи по едно предложение за изпълнение на поръчката за 
всички, за една или повече обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за 
цялата процедура - за една или повече обособени позиции Участието за обособена 
позиция е комплексно, като участниците следва да покриват всички подпозиции, 
съдържащи се в тази обособена позиция. Участници, които не покриват всички 
подпозиции в дадена обособена позиция се отстраняват от участие за тази обособена 
позиция. съдържа: ОП 1 A03AD02Drotaverini hydrochloridum tabl. 40mg x 24 150
Identificativo interno: 389438

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 30/05/2024
Durata: 1 Anno

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 975,00 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrizione: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на 
икономически най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.
70, ал.2, т.1 от ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
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5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lotto: LOT-0002
Titolo: Позиция №7. Медикаменти за хранисмилателната система
Descrizione: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти 
за нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по 
предварителни писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” 
ЕООД, по смисъла на Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и 
съгласно условията на Закона за обществените поръчки и документацията за участие. 
Поръчката съдържа 40 (четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо 
терапевтичен код (ATC) и Международно непатентно наименование (INN). Всеки 
участник има право да представи по едно предложение за изпълнение на поръчката за 
всички, за една или повече обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за 
цялата процедура - за една или повече обособени позиции Участието за обособена 
позиция е комплексно, като участниците следва да покриват всички подпозиции, 
съдържащи се в тази обособена позиция. Участници, които не покриват всички 
подпозиции в дадена обособена позиция се отстраняват от участие за тази обособена 
позиция. съдържа: ОП 1 A03FA01Metoclopramidi hydrochloridum tabl. 10mg x30 20
Identificativo interno: 389443

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 30/05/2024
Durata: 1 Anno

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 94,00 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
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Tipo: Prezzo
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrizione: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на 
икономически най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.
70, ал.2, т.1 от ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lotto: LOT-0003
Titolo: Позиция №17. Медикаменти за хранисмилателната система
Descrizione: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти 
за нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по 
предварителни писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” 
ЕООД, по смисъла на Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и 
съгласно условията на Закона за обществените поръчки и документацията за участие. 
Поръчката съдържа 40 (четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо 
терапевтичен код (ATC) и Международно непатентно наименование (INN). Всеки 
участник има право да представи по едно предложение за изпълнение на поръчката за 
всички, за една или повече обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за 
цялата процедура - за една или повече обособени позиции Участието за обособена 
позиция е комплексно, като участниците следва да покриват всички подпозиции, 
съдържащи се в тази обособена позиция. Участници, които не покриват всички 
подпозиции в дадена обособена позиция се отстраняват от участие за тази обособена 
позиция. съдържа: ОП 1 A09AA02Multienzymes (Lipase 10 000IU+Amilase 7500 IU+ 
Proteases 375 IU)gastro resistant tabl. X 50 100
Identificativo interno: 389495

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 30/05/2024
Durata: 1 Anno

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 500,00 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
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Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrizione: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на 
икономически най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.
70, ал.2, т.1 от ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lotto: LOT-0004
Titolo: Позиция №18. Медикаменти за хранисмилателната система
Descrizione: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти 
за нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по 
предварителни писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” 
ЕООД, по смисъла на Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и 
съгласно условията на Закона за обществените поръчки и документацията за участие. 
Поръчката съдържа 40 (четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо 
терапевтичен код (ATC) и Международно непатентно наименование (INN). Всеки 
участник има право да представи по едно предложение за изпълнение на поръчката за 
всички, за една или повече обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за 
цялата процедура - за една или повече обособени позиции Участието за обособена 
позиция е комплексно, като участниците следва да покриват всички подпозиции, 
съдържащи се в тази обособена позиция. Участници, които не покриват всички 
подпозиции в дадена обособена позиция се отстраняват от участие за тази обособена 
позиция. съдържа: ОП 1 Smecticum dioactaedricum pulv. 3.76g/ х 10 80
Identificativo interno: 389499

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 30/05/2024
Durata: 1 Anno
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5.1.5.
 
Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 472,00 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrizione: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на 
икономически най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.
70, ал.2, т.1 от ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lotto: LOT-0005
Titolo: Позиция №20. Други Медикаменти храносмилателна система
Descrizione: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти 
за нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по 
предварителни писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” 
ЕООД, по смисъла на Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и 
съгласно условията на Закона за обществените поръчки и документацията за участие. 
Поръчката съдържа 40 (четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо 
терапевтичен код (ATC) и Международно непатентно наименование (INN). Всеки 
участник има право да представи по едно предложение за изпълнение на поръчката за 
всички, за една или повече обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за 
цялата процедура - за една или повече обособени позиции Участието за обособена 
позиция е комплексно, като участниците следва да покриват всички подпозиции, 
съдържащи се в тази обособена позиция. Участници, които не покриват всички 
подпозиции в дадена обособена позиция се отстраняват от участие за тази обособена 
позиция. съдъража: ОП 1 Bisakodil supp.10 mg. x10 10



486272-2024 Page 7/16

Identificativo interno: 389505

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 30/05/2024
Durata: 1 Anno

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 86,00 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrizione: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на 
икономически най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.
70, ал.2, т.1 от ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lotto: LOT-0006
Titolo: Позиция №28.Пробиотици
Descrizione: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти 
за нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по 
предварителни писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” 
ЕООД, по смисъла на Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и 
съгласно условията на Закона за обществените поръчки и документацията за участие. 
Поръчката съдържа 40 (четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо 
терапевтичен код (ATC) и Международно непатентно наименование (INN). Всеки 
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участник има право да представи по едно предложение за изпълнение на поръчката за 
всички, за една или повече обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за 
цялата процедура - за една или повече обособени позиции Участието за обособена 
позиция е комплексно, като участниците следва да покриват всички подпозиции, 
съдържащи се в тази обособена позиция. Участници, които не покриват всички 
подпозиции в дадена обособена позиция се отстраняват от участие за тази обособена 
позиция. съдържа: 1 Bifidobacterium sp.;Maltodextrin sachets x20 100
Identificativo interno: 389714

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 30/05/2024
Durata: 1 Anno

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 3 884,00 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrizione: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на 
икономически най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.
70, ал.2, т.1 от ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lotto: LOT-0007
Titolo: Позиция №31. Медикаменти за понижаване на кръвната захар
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Descrizione: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти 
за нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по 
предварителни писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” 
ЕООД, по смисъла на Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и 
съгласно условията на Закона за обществените поръчки и документацията за участие. 
Поръчката съдържа 40 (четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо 
терапевтичен код (ATC) и Международно непатентно наименование (INN). Всеки 
участник има право да представи по едно предложение за изпълнение на поръчката за 
всички, за една или повече обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за 
цялата процедура - за една или повече обособени позиции Участието за обособена 
позиция е комплексно, като участниците следва да покриват всички подпозиции, 
съдържащи се в тази обособена позиция. Участници, които не покриват всички 
подпозиции в дадена обособена позиция се отстраняват от участие за тази обособена 
позиция. съдържа:ОП 1 A10BB09Gliclazide tabl.60 mg. x 30 30
Identificativo interno: 389744

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 30/05/2024
Durata: 1 Anno

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 157,50 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrizione: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на 
икономически най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.
70, ал.2, т.1 от ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
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Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lotto: LOT-0008
Titolo: Позиция №33 Медикаменти за понижаване на кръвната захар
Descrizione: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти 
за нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по 
предварителни писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” 
ЕООД, по смисъла на Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и 
съгласно условията на Закона за обществените поръчки и документацията за участие. 
Поръчката съдържа 40 (четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо 
терапевтичен код (ATC) и Международно непатентно наименование (INN). Всеки 
участник има право да представи по едно предложение за изпълнение на поръчката за 
всички, за една или повече обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за 
цялата процедура - за една или повече обособени позиции Участието за обособена 
позиция е комплексно, като участниците следва да покриват всички подпозиции, 
съдържащи се в тази обособена позиция. Участници, които не покриват всички 
подпозиции в дадена обособена позиция се отстраняват от участие за тази обособена 
позиция. съдържа:ОП 1 A10BB12Glimepiridetabl. 2 mg. x 30 10 2 H04AA01GlucaGen 
HypoKit1mg.+sol.1ml.10 3 A10BX07Liraglutide sol.inj. 6mg/ml 3 ml.12
Identificativo interno: 389753

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 30/05/2024
Durata: 1 Anno

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 816,62 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
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Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrizione: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на 
икономически най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.
70, ал.2, т.1 от ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lotto: LOT-0009
Titolo: Позиция №34. Медикаменти за понижаване на кръвната захар
Descrizione: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти 
за нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по 
предварителни писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” 
ЕООД, по смисъла на Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и 
съгласно условията на Закона за обществените поръчки и документацията за участие. 
Поръчката съдържа 40 (четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо 
терапевтичен код (ATC) и Международно непатентно наименование (INN). Всеки 
участник има право да представи по едно предложение за изпълнение на поръчката за 
всички, за една или повече обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за 
цялата процедура - за една или повече обособени позиции Участието за обособена 
позиция е комплексно, като участниците следва да покриват всички подпозиции, 
съдържащи се в тази обособена позиция. Участници, които не покриват всички 
подпозиции в дадена обособена позиция се отстраняват от участие за тази обособена 
позиция. съдържа: ОП 1 A10BA02Metformine hydrochloride tabl. 500 mg. x 100 30 2 
A10BA02Metformine hydrochloride tabl. 850mg. X 30 30 3 A10BA02Metformine hydrochloride 
tabl. 1000 mg. x 30 30
Identificativo interno: 389768

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 30/05/2024
Durata: 1 Anno

5.1.5.  Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 162,30 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
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Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrizione: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на 
икономически най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.
70, ал.2, т.1 от ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията

5.1.  Lotto: LOT-0010
Titolo: Позиция №40 Витамини и минерали
Descrizione: Предметът на обществената поръчка е: „Доставка на лекарствени продукти 
за нуждите на „МБАЛ-Самоков” ЕООД ЧАСТ 1” за период от 12 месеца по 
предварителни писмени заявки за нуждите на лечебния процес в „МБАЛ-Самоков” 
ЕООД, по смисъла на Закона за лекарствените продукти в хуманната медицина и 
съгласно условията на Закона за обществените поръчки и документацията за участие. 
Поръчката съдържа 40 (четиридесет) обособени позиции с посочен Анатомо 
терапевтичен код (ATC) и Международно непатентно наименование (INN). Всеки 
участник има право да представи по едно предложение за изпълнение на поръчката за 
всички, за една или повече обособени позиции. Офертите могат да се подават: - за 
цялата процедура - за една или повече обособени позиции Участието за обособена 
позиция е комплексно, като участниците следва да покриват всички подпозиции, 
съдържащи се в тази обособена позиция. Участници, които не покриват всички 
подпозиции в дадена обособена позиция се отстраняват от участие за тази обособена 
позиция. съдържа: ОП 1 Retinole + Tocoferoe tabl. x 20 100
Identificativo interno: 389782

5.1.1.  Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33600000 Prodotti farmaceutici

5.1.3.  Durata stimata
Data di inizio: 30/05/2024
Durata: 1 Anno
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5.1.5.
 
Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 000,00 BGN

5.1.6.  Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

5.1.7.  Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Nessun criterio per gli appalti pubblici verdi

5.1.8.  Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

5.1.10.  Criteri di aggiudicazione
Criterio: 
Tipo: Prezzo
Nome: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на икономически 
най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.70, ал.2, т.1 от 
ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.
Descrizione: Обществената поръчка ще се проведе и възложи въз основа на 
икономически най-изгодната оферта. Същата ще се определи по критерий съгласно чл.
70, ал.2, т.1 от ЗОП - най-ниската предложена цена за Обособена позиция.

5.1.15.  Tecniche
Accordo quadro: 
Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: 
Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

5.1.16.  Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията

6. Risultati

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Tutte le offerte, tutte le domande di 
partecipazione e tutti i progetti sono stati ritirati o ritenuti non ammissibili

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Tutte le offerte, tutte le domande di 
partecipazione e tutti i progetti sono stati ritirati o ritenuti non ammissibili
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6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Tutte le offerte, tutte le domande di 
partecipazione e tutti i progetti sono stati ritirati o ritenuti non ammissibili

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Tutte le offerte, tutte le domande di 
partecipazione e tutti i progetti sono stati ritirati o ritenuti non ammissibili

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0005
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Tutte le offerte, tutte le domande di 
partecipazione e tutti i progetti sono stati ritirati o ritenuti non ammissibili

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0006
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Non sono pervenuti offerte, domande di 
partecipazione o progetti

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0007
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Non sono pervenuti offerte, domande di 
partecipazione o progetti

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0
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6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0008
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Non sono pervenuti offerte, domande di 
partecipazione o progetti

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0009
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Non sono pervenuti offerte, domande di 
partecipazione o progetti

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

6.1.  Risultati: identificativo del lotto: LOT-0010
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: Non sono pervenuti offerte, domande di 
partecipazione o progetti

6.1.4.  Informazioni statistiche
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

8.1.  ORG-0001
Nome ufficiale: МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ - САМОКОВ ЕООД
Numero di registrazione: 000770086
Indirizzo postale: ул. Македония №.49
Località: гр. Самоков
Codice postale: 2000
Suddivisione del paese (NUTS): София (BG412)
Paese: Bulgaria
Referente: Валентина Зафирова
E-mail: zop.mbal.samokov@abv.bg
Telefono: +359 72289288
Indirizzo internet: http://www.mbal-samokov.com
Profilo del committente: https://app.eop.bg/buyer/20764
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

8.1.  ORG-0002
Nome ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Numero di registrazione: 000698612

mailto:zop.mbal.samokov@abv.bg
http://www.mbal-samokov.com
https://app.eop.bg/buyer/20764
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Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Località: София
Codice postale: 1000
Paese: Bulgaria
Referente: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefono: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo internet: http://www.cpc.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: ce7ec3ee-f492-45ff-8d22-5b858f7d0722  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 12/08/2024 10:10:26 (UTC+03:00) ora legale dell'Europa 
orientale
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: bulgaro
Numero di pubblicazione dell'avviso: 486272-2024
Numero dell'edizione della GU S: 157/2024
Data di pubblicazione: 13/08/2024
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